
SOUTĚŽ
O HODNOTNÉ
CENY

1. CENA BEKO 
kombinovaná lednička (CN136241 X),  
vestavěná trouba (OIM 25901 X),  
varná deska (HII 64500 FT) nebo 
jakákoliv plyn. deska, vestavěná 
myčka (DIN 5931 FX6), odsavač 
par (CWB 6730 X), mikrovlnná 
trouba (MWB 2510 EX), pračka 
(WMB 71444 HTPLA), sušička 
s tepelným čerpadlem (DPU 7360X) 
v  hodnotě 120.000 Kč 

2. CENA DECODOM 
kompletní kuchyně z programu 
Decoplan dle vlastního výběru 
v hodnotě 70.000 Kč 

3. CENA LG  
Cinema 3D SMART LED televize 
140 cm (55LA690S), domácí kino 
(BH7530T), soundbar (NB4530A) 
v hodnotě 55.000 Kč  

4. CENA DECODOM 
obývací stěna Portoriko v hodnotě
25.000 Kč

NEVÁHEJTE, 
ŠANCE 

NA VÝHRU 
JE VYSOKÁ!  

SLAVTE
S NÁMI!

UŽ 44 LET
JSME TU
PRO VÁS!

4. cenaobývací stěnaPortoriko

1. cena
BEKO vybaveníkuchyň a praní

2. cenakuchyň
Decodom

3. cena

LG vybavení

obýváku

   více na
jena-nabytek.cz

platí od 7.10. – 17.11. 2013

19 let (OKAY ČR) 

+ 11 let (OKAY SR) 

+ 14 let (JENA)

měsíční splátky od 700.-*

původní cena 25 739.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 700.-*

AKCE

-45%

Odkládací prostor

kontrastní šití

157-0022/02, 01

Sedací souprava rohová
pravé/levé provedení, rozkládací, s úložným prostorem,
š/v/h: 286 x 102 x 166 cm, plocha lůžka 223 x 126 cm

Velký výběr
potahů

Velký výběr


měsíční splátky od 500.-*

původní cena 16 199.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 500.-*

AKCE

-38 %

novinkanovinkanovinka

původní cena 6 649.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-54 %
980-0175/01

Obývací stěna
dekor dub sonoma/dub denver, 
š/v/h: 220 x 178 x 41 cm

917-0111/03, 580-1041/01

Kuchyňský blok
dekor předních ploch Smrk tatranský/Havana, korpus bílý.
Cena včetně pracovní desky, bez spotřebičků, dřezu a baterie.

Polohovací podhlavníky

oblíbený modeloblíbený modeloblíbený model
našich zákazníkůnašich zákazníkůnašich zákazníků

moderní stěna moderní stěna moderní stěna 
v trendy dekoruv trendy dekoruv trendy dekoruv trendy dekoruv trendy dekoruv trendy dekoru

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
260 cm

210 cm

J1343

P
la

tn
os

t 
od

 ú
te

rý
 2

2
. 

1
0

.
do

 p
on

dě
lí 

4
. 

1
1

. 
2

0
1

3
.

353535-3535na vše
Sleva se nevztahuje na služby, ele

ktrospotřebiče a již dříve uzavřené
 zakázky.

Sleva je odečítaná z původních cen
 a platí pouze při předložení tohot

o kupónu.

3535353535353535%3535353535%%%35%3535%35%%%%35%3535%35
Narozeninová
 sleva**

člen skupiny

dub arlington

J1343_k2.indd   1 11.10.2013   17:27:27



Velký výběr
potahů

Velký výběrVelký výběr


120-0390/01, 02

Sedací souprava
pravé/levé provedení, rohová, rozkládací s úložným prostorem,
š/v/h: 177 x 79 x 260 cm, plocha lůžka 192 x 129 cm

měsíční splátky od 650.-*

původní cena 22 439.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 650.-*

AKCE

-42 %

měsíční splátky od 1 300.-*

původní cena 43 859.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 300.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-40 %

novinkanovinkanovinkanovinkanovinkanovinka

měsíční splátky od 1 000.-*

původní cena 34 579.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 000.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-42%121-0007,8/01

Sedací souprava
pravé/levé provedení, rohová, pravé nebo levé 
provedení, š/v/h: 372 x 80 x 235 cm

nadstandardní komfortnadstandardní komfortnadstandardní komfort
a jedinečný designa jedinečný designa jedinečný designa jedinečný designa jedinečný designa jedinečný design

158-0240/01, 158-0168/23

Sedací souprava
pravé/levé provedení, rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 253 x 86 x 192 cm, plocha lůžka 172 x 120 cm

Včetně podhlavníků

měsíční splátky od 800.-*

původní cena 25 459.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 800.-*

AKCE

-37 %

měsíční splátky od 2 150.-*

původní cena 78 370.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-45 %
cena za tuto sestavu

Velký výběr
potahů

Velký výběr


Velký výběr
potahů

Velký výběr


Velký výběr
potahů

Velký výběr


Velký výběr
potahů

Velký výběr


158-0226, 7/01

Sedací souprava
pravé/levé provedení, rozkládací s úložným prostorem,
š/v/h: 238 x 90 x 175 cm, plocha lůžka 200 x 123 cm

158-0226, 7/01

měsíční splátky od 500.-*

původní cena 18 759.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 500.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-46 %

Prošité světlou nití

včetně polštářků

280-0292/01, 02

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, pravé/levé 
provedení, š/v/h: 345 x 99 x 220 cm, plocha 
lůžka 120 x 273 cm

464-0023/01

Plánovatelná sedací souprava
Jednoduchý systém plánování s cenou již od 33 999 Kč. 
Úložný prostor v otomanu, podhlavníky, čalouněná záda, 
287 x 91 x 269 cm.

novinkanovinkanovinka

Velký výběr
potahů

Velký výběr


potěší celou rodinupotěší celou rodinupotěší celou rodinupotěší celou rodinupotěší celou rodinupotěší celou rodinu

praktický rozměrpraktický rozměrpraktický rozměr
do menších bytůdo menších bytůdo menších bytůdo menších bytůdo menších bytůdo menších bytů

pohodlí, které pohodlí, které pohodlí, které 
si zasloužítesi zasloužítesi zasloužíte

luxus a kvalitaluxus a kvalitaluxus a kvalita
pro ty nejnáročnějšípro ty nejnáročnějšípro ty nejnáročnějšípro ty nejnáročnějšípro ty nejnáročnějšípro ty nejnáročnější

Nakupte jednoduše na splátky!

měsíční splátky od 450.-*

původní cena 20 799.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 450.-*

,-,-,-
AKCE

-56%980-1869/01

Obývací stěna
dekor dub sonoma, š/v/h: 299 x 199 x 55 cm.
Sleva 35 % na celý program.

novinkanovinkanovinka

přírodní materiálypřírodní materiálypřírodní materiály
pro pocit harmoniepro pocit harmoniepro pocit harmoniepro pocit harmoniepro pocit harmoniepro pocit harmonie

měsíční splátky od 1 000.-*

původní cena 37 799.-původní cena 37 799.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 000.-*

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-47%
 580-0178/24

Obývací stěna
pevné kombinace různých dekorů, dub bardolino, 
vanilka, dub tmavý, grafit, bílá arctic,
š/v/h: 360 x 191 x 50 cm.
Stěna na miniatuře za 19 149,- Kč.
Sleva 40 % na celý program.

stěna ve vysokém lesku, stěna ve vysokém lesku, stěna ve vysokém lesku, 
která Vás okouzlíkterá Vás okouzlíkterá Vás okouzlí

J1343_k2.indd   2 11.10.2013   17:28:36



původní cena 4 091.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-46 %

praktický úložný praktický úložný praktický úložný 
prostorprostorprostorprostorprostorprostorprostorprostorprostorprostorprostorprostorprostorprostorprostor

Lepší cenyLepší cenyLepší ceny
nenajdete!nenajdete!nenajdete!nenajdete!nenajdete!nenajdete!

885-0038/02

Postel
180 x 200 cm, 
s úložným prostorem, 
polohovacím 
lamelovým roštem, 
sendvičovou matrací

Včetně polštářků a přehozu

900-0357/01

Pohovka
materiál eko kůže, š/v/h: 144 x 77 x 64 cm, 
provedení v červené a bílé na objednání 

690-0057/01, 56/01

Konferenční stolek
dekor dub, š/v/h: 120 x 45 x 60 cm,
menší provedení š/v/h: 60 x 45 x 60 cm
cena 649,- Kč. 

909-0161/01

Konferenční stolek
sklo/bílá-černá, š/v/h: 120 x 45 x 65 cm

995-0254/01

Pohovka
materiál eko kůže, š/v/h: 184 x 89 x 100 cm,
trojsedák š/v/h: 220 x 89 x 100 cm,
cena 11 499,- Kč.

Novinka!Novinka!Novinka!Novinka!Novinka!Novinka!

původní cena 5 845.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-49%

původní cena 1 399.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-35%

měsíční splátky od 450.-*

původní cena 16 806.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 450.-*

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-43%

Novinka!Novinka!Novinka!Novinka!Novinka!Novinka!

původní cena 3 899.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-48%

157-0012/09 

Ušák
š/v/h: 95 x 108 x 94 cm

měsíční splátky od 225.-*

původní cena 8 767.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 225.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-49 %

měsíční splátky od 300.-*

původní cena 11 304.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 300.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-46%

měsíční splátky od 750.-*

původní cena 27 264.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 750.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-44 %

široké porfólio široké porfólio široké porfólio 
provedení a látekprovedení a látekprovedení a látekprovedení a látekprovedení a látekprovedení a látekprovedení a látekprovedení a látekprovedení a látek



280-0239/01, 02

Válenda
š/v/h: 85 x 36 x 196 cm,
s úložným prostorem,
matrací z PUR pěny. Výběr ze 2 potahů.

885-0052/01,02/ 46/02

Postel
120 x 200 cm, s úložným prostorem,
sendvičovou matrací, lamelovým roštem.
Výběr ze 2 potahů.
Cena za rozměr 140 x 200 cm  7 999,- Kč.

Kompletní sortiment na

480-0098/01, 02

Matrace
80/90 x 200 cm,
sendvičová, snímatelný potah

114-0007/01-04

Rošt
80/90 x 200 cm,
polohovací: 2499,- Kč

480-0098/01, 02

Matrace
80/90 x 200 cm,
sendvičová, snímatelný potah

480-0098/01, 02

Matrace
80/90 x 200 cm,
sendvičová, snímatelný potah

původní cena 4 977.-

222999999999999999999999999999999999999999999999999999999,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-39 %

480-0108,113 /01

Matrace
80/90 x 200 cm,
sendvičová, snímatelný potah 

2 matrace = 4 tuhosti 
    – možnost kombinovat               
         – stejný potah

původní cena 5 264.-

222999999999999999999999999999999999999,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-43 %

114-0007/01-04

Rošt
80/90 x 200 cm,

původní cena 3 374.-

111111999999999999999999999999999,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-40 %

1.
2.

3.

měsíční splátky od 875.-*

1.    Postel    7 816,-     2 999,-/ks

2.    Noční stolek    2 273,-        999,-/1 ks

3.    Šatní skříň 4dveř., 2x zrc.  16 199,-     8 999,-
4.    Komoda    8 099,-     3 999,-

původní cena 33 745.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 875.-*

AKCE

-48 %

zvýhodněná cena za sestavu
(2x noční stolek)

4.

FLEXI

foam

FLEXI

foam

21 cm

21 cm

Decentní provedení v dekoru dub sonoma a bílá se skvěle hodí 

do každého interiéru. Kvalitní zpracování zajišťuje dlouhou 

životnost, stabilitu a maximální spokojenost.

Nechte se okouzlit jedinečnou souhrou komfortu

a stylu nadčasového ložnicového programu

a přijměte pozvání do ráje pohodlí a snů!

Ložnicový program v moderním designu a svěžím stylu

luxusní rošt za skvělou cenu

Novinka!Novinka!Novinka!Novinka!Novinka!Novinka!

980-

Ložnicový program
postel 160/180 x 200 cm, bez roštu a matrace, šatní 
skříň 4x dveře, 2x zrcadlo š/v/h: 242 x 220 x 59 cm. 

luxusní a přestoluxusní a přestoluxusní a přesto
dostupná ložnicedostupná ložnicedostupná ložnicedostupná ložnicedostupná ložnicedostupná ložnice

J1343_k2.indd   3 11.10.2013   17:31:14



909-0103/01

Kancelářská židle
 š/v/h: 58 x 56 x 92 cm, nosnost 
max. do 100 kg

původní cena 2 306.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-48%
původní cena 3 058.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-54%

980-1763/01,02

Předsíňová stěna
dekor buk nebo wenge,
š/v/h: 98 x 180 x 25 cm

220-0084/01

Dřez vestavný a reverzibilní
hladký,
š/v/h : 76 x 15 x 48 cm 

580-Z-5884, 580-6246/01

kuchyňský program
dekor předních ploch červená, korpus dub tmavý. 
Cena včetně pracovní desky bez dřezu, baterie a 
elektrospotřebičů.

měsíční splátky od 650.-*

původní cena 20 055.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 650.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-35%

PŘIPRAVÍME VÁM KUCHYŇ NA MÍRU S PERFEKTNÍM VÝSLEDKEM!

Dalším šťastným výhercem se stal pan Zdeněk Mihola
z Brna. Pan Zdeněk si v prodejně v Brně zakoupil nábytek
do ložnice. Rozhodl se podělit se o své dojmy z nákupu a díky 
vyplněnému dotazníku se stal dalším již třetím výhercem 
10.000 Kč v pořadí.

3. výherce v marketingové 
soutěži JENA-nábytek

Blahopřejeme panu Zdeňkovi a věříme,
že bude i nadále patřit k řadám
spokojených zákazníků JENA-nábytek.

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

dopřejte si pohodlí dopřejte si pohodlí dopřejte si pohodlí 
s kvalitní židlís kvalitní židlís kvalitní židlí

580-Z018/ZZ

kuchyňský program
dekor předních ploch avola Šampaň/měděná metalická, korpus bílý. Cena včetně 
pracovní desky, bez spotřebičů, dřezu, baterie a doplňků. Sleva 44 % na veškeré 
elementy plánovaných kuchyní Decoplan.

měsíční splátky od 2 000.-*

původní cena 73 140.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 2 000.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-45%

původní cena 3 112.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-55%

210 cm

dub arlington

10- %sleva

na veškeré

elektrospotřebičeSleva je odečítána
z běžných prodejních cen.

101010--10101010101010101010%%%%%10%1010%1010%10%%%10%1010%1010%10%1010slevasleva101010na veškeréna veškeréna veškeré10na veškeré1010na veškeré1010na veškeré10
elektrospotřebičeelektrospotřebičeelektrospotřebičeelektrospotřebiče

10
elektrospotřebiče

1010
elektrospotřebiče

10
Sleva je odečítánaSleva je odečítána
z běžných prodejních cen.
Sleva je odečítána
z běžných prodejních cen.
Sleva je odečítána

101010sleva10sleva10
**

AKČNÍ MODELY DO VYPRODÁNÍ SKLADOVÝCH ZÁSOB.
Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou bez dekorace, dopravy a montáže. Na přání Vám zajistíme dovoz a montáž nábytku. 
Uvedené míry jsou orientační. Barevné odstíny materiálů v inzerci jsou orientační a nemusí být totožné s originálem. Ceny 
kuchyní jsou bez dřezu, pracovní desky a spotřebičů. Tiskové a textové chyby vyhrazeny. 
Tato nabídka se vztahuje na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o.. Slevy v jednotlivých akcích se nesčítají                
a nevztahují se na již jinak zlevněné zboží, služby, elektrospotřebiče a již dříve uzavřené zakázky. Nákup zboží jen v obvyklém 
množství. Akční modely z letáku nemusí být vystavené ve všech prodejnách. Původní cena je cena před slevou, resp. cena,         
za kterou bylo zboží v minulosti prodáváno.

**  Slevu  lze  uplatnit pouze při předložení kuponu z tohoto letáku. Kupon je volně k dispozici na všech prodejnách JENA-nábytek.
    Výběr potahových látek je za příplatek. Bližší informace na prodejně

* Příklad splácení: Prodejní cena: 10.000,-
přímá platba: 1.000,-; výše úvěru: 9.000,-; výše měsíční splátky: 500,-
délka splácení : 24 měsíců; celková splatná částka: 12.000,-
Roční úroková sazba:    29,92% p.a.
RPSN:                             34,39%                      
Platí pro smlouvy ze dne 22. 10. 2013

 
Splatnost měsíční splátky je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím po uzavření úvěrové smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru je do 
data splatnosti poslední měsíční splátky. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pro ESSOX, s.r.o. a CETELEM ČR, poskytovatele 
finančních služeb na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o. 

SEZNAM PRODEJEN A E-SHOP



perokresba

finální vizualizace

J1343_k2.indd   4 11.10.2013   17:32:55


